АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ра 2025: ®_оз
О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани

В связи с прекращением работы комиссии по согласованию сделок муниципальных
унитарных предприятий в сфере имущественных и земельных отношений, руководствуясь
статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань,
администрация города Рязани п остановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:
- от 22.05.2018 №1935 «Об утверждении состава комиссии по согласованию сделок

муниципальных унитарных предприятий в сфере имущественных и земельных
отношений»;

- от 22.05.2019 № 1749 «О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города Рязани от 22.05.2018 № 1935 «Об утверждении состава комиссии
по согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий в сфере имущественных
и земельных отношений»;

- от 03.09.2019 № 3534 «О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации города Рязани от 22.05.2018 №1935 «Об утверждении состава комиссии
по согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий в сфере имущественных
и земельных отношений»;

- от 11.03.2020 № 980 «О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города Рязани от 22.05.2018 №1935 «Об утверждении состава комиссии
по согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий в сфере имущественных
и земельных отношений».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уулуууу.айтггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.В. Горячкину.

и оязАНяЗы,Ш РЯЗАН, "одя
‚

‚9 и В.Е. Артемов